ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменения

в постановление Правительства Курганской области

от 2 октября 2020 года № 305

В целях уточнения содержания нормативного правового акта высшего

исполнительного органа Курганской области Правительство Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение 2 постановления Правительства Курганской области
от 2 октября 2020 года № 305 «Об утверждении Правил заключения соглашения
о мерах по восстановлению платежеспособности муниципального образования
Курганской области, формы указанного соглашения и перечня обязательств
муниципального образования Курганской области, подлежащих включению в
указанное соглашение» следующее изменение:

абзац 2 подпункта 2.1.1 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«о передаче Управлению Федерального казначейства по Курганской

области функций финансового органа муниципального образования Курганской
области по открытию и ведению лицевых счетов, предназначенных для учета
операций по исполнению бюджета, главным распорядителям, распорядителям и
получателям средств местного бюджета и главным администраторам
(администраторам) источников финансирования дефицита местного бюджета,
доведению бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств,
предельных объемов финансирования до главных распорядителей,
распорядителей и получателей средств местного бюджета и главных
администраторов (администраторов) источников финансирования дефицита
местного бюджета, учету бюджетных и денежных обязательств и
санкционированию операций, связанных с оплатой денежных обязательств
получателей средств местного бюджета;».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Губернатора Курганской области.

Губернатор
Курганской области

В.М. Шумков

Гаврин Сергей Александрович

(3522) 42-93-01